[ress—— EUROPEI 2014-2020

- o |
m ITRUTTFU%Q% gﬁﬂ f}

ISTITUTO D’ISTRUZIONE SECONDARIA SUPERIORE
“TOMMASO FIORE”

Sito web: www. iissfiore.gov.it — Email: bais02900g@istruzione.it - pec: bais02900g@pec,istruzione.it
Codice Fiscale 93005290726 - Codice Ministeriale: BAIS02900G - CODICE UNIVOCO D’UFFICIO UFBNRG
L1355 -"T. FIORE"- MODUGNO

Prot. 0009188 del 06/12/2018
01 {(Uscita)

DECRETO CHIUSURA ISTITUTO “T. FIORE” - SEDE ASSOCIATA DI GRUMO APPULA

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

VISTA  la comunicazione dell’ ENEL relativa all’interruzione dell’erogazione dell’energia elettrica
nella giorata del 7 dicembre p.v. in via Roma a Grumo Appula ove & ubicata la sede asso-
ciata di questo Istituto Scolastico;

VISTA

I’ Ordinanza n. 97 Prot. n. 17038 del 06/12/2018 del Comune di Grumo Appula ;

DECRETA

La chiusura dell’Istituto “T. Fiore” sede associata di Grumo Appula per il giorno 07/12/2018.

N Il Dirigente Scolastico

2\ Prof.ssa Rosaria Giannetto
AT Firma autografa omessa ai sensi
delfart. 3 def D. Lgs. n. 39/1993.

Sede Centrale: Via Padre A. M. di Francia, 4 - 70026 Modugno - Tel. 080/5325532 Fax 080/5368685
Sede associata: Via Roma, 6 — 70025 Grumo Appula Tel./Fax 080/622141 Email: itc.grumo@libero.it





